
平成１９年度　発注の見通しの公表について（平成１９年６月現在）

平成19年6月12日
近畿地方整備局

【標準プロポーザル方式】

［企画部］
5 - 1 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

［道路部］
5 - 2 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

［営繕部］
5 - 3 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

［琵琶湖河川事務所］
5 - 4 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 5 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 6 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

第２四半期
６月公表で追加

大阪陸運支局設計業務

６月公表で追加

６月公表で追加

平成１９年度琵琶湖河川事務所管内電気通信施設
設計業務
土木関係建設コンサルタント業務

二次元河床変動モデルの構築

　国土交通省近畿地方整備局における平成１９年度の建設コンサルタント業務等の発注見通しを下記のとお
り公表する。

　なお、ここに記載する内容は、平成１９年６月１２日現在の見通しであるため、実際に発注する建設コン
サルタント業務等がこの掲載と異なる場合、又はここに掲載されていない建設コンサルタント業務等が発注
される場合があります。

土木関係建設コンサルタント業務
約６ヶ月
除雪機械・消融雪設備の効率的な運用方策の検討

約９ヶ月
土木関係建設コンサルタント業務

第３四半期

平成１９年度野洲川河床変動解析業務

約５ヶ月

６月公表で追加

管内電気通信施設の詳細設計業務

６月公表で追加

冬期道路交通における除雪機械等の運用方策検討
業務

第２四半期
６月公表で追加

第２四半期

情報提供システム改良業務
土木関係建設コンサルタント業務
約６ヶ月
情報提供システムの修正・改良業務
第２四半期

ＩＴＳ施策推進検討業務

建築関係建設コンサルタント業務
約８ヶ月
建築及び建築設備の設計業務

土木関係建設コンサルタント業務

第２四半期
ＩＴＳ施策推進の検討を行う。
約６ヶ月



［大戸川ダム工事事務所］
5 - 7 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

［滋賀国道事務所］
5 - 8 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 9 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

［福知山河川国道事務所］
5 - 10 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 11 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 12 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 13 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 14 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要

鋼2径間連続非合成箱桁橋L=112m
4)入札予定時期
5)その他

5 - 15 業務名
1)業務種別 土木関係建設コンサルタント業務

RC5径間連続中空床版橋L=90m
RC4径間連続中空床版橋L=124.5m

第２四半期
４月公表（4-62）から業務概要の変更

約３ヶ月

第２四半期
６月公表で追加

由良川管内機械設備詳細設計業務
土木関係建設コンサルタント業務
約４ヶ月
管内機械設備改修検討他
第２四半期
６月公表で追加

築堤端部国道取付部検討　　他
第２四半期
６月公表で追加

福知山道路土師高架橋外設計業務
土木関係建設コンサルタント業務

福知山管内電気通信設備詳細設計業務
土木関係建設コンサルタント業務
約５ヶ月
管内電気通信設備改修検討他

天津地区国道取付検討業務

約８ヶ月
鋼単純非合成鈑桁橋L=42m

福知山道路羽合～新庄道路予備設計業務

土木関係建設コンサルタント業務

平成１９年度レーザ技術活用業務

８号姉川橋仮橋他詳細設計業務
土木関係建設コンサルタント業務

６月公表で追加

土木関係建設コンサルタント業務
約８ヶ月
レーザ技術活用検討
第２四半期

塩津ＢＰ橋梁他詳細設計業務
土木関係建設コンサルタント業務
約７ヶ月
鋼橋、ＰＣ橋及び交差点詳細設計

仮橋詳細設計及び架設工法検討
約７ヶ月

約９ヶ月
設計積算

第２四半期

第２四半期
６月公表で追加

平成１９年度工務第二課現場技術(その３)業務
土木関係建設コンサルタント業務

６月公表で追加
第２四半期



2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 16 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 17 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 18 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 19 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 20 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 21 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 22 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

［京都国道事務所］
5 - 23 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要

4)入札予定時期
5)その他

２７号下山地区歩道補強・補修設計業務
土木関係建設コンサルタント業務
約５ヶ月

約６ヶ月
橋梁補強・補修の設計業務
第２四半期
４月公表（4-69）から入札予定時期の変更

組立歩道補強・補修の設計業務
第２四半期
４月公表（4-70）から入札予定時期の変更

約７ヶ月
交通流動調査・検討等
第２四半期
６月公表で追加

福知山河川国道管内橋梁補強・補修設計業務
土木関係建設コンサルタント業務

平成１９年度京都府道路交通環境安全推進検討業
務

推進会議の運営補助、事故マッピングデータ及び
ピンマップ作成、交通事故対策必要箇所状況整理
および対策検討

第２四半期
６月公表で追加

西舞鶴道路交通流動検討業務
土木関係建設コンサルタント業務

西舞鶴道路環境調査業務
土木関係建設コンサルタント業務
約８ヶ月
環境影響評価等

約９ヶ月
道路予備設計等
第２四半期
６月公表で追加

第２四半期
６月公表で追加

西舞鶴道路予備設計業務
土木関係建設コンサルタント業務

丹後地域幹線道路網調査業務
土木関係建設コンサルタント業務
約４ヶ月
丹後地域における道路網等に関する検討

６月公表で追加

道路予備設計（B）L=1.6km

達成度報告・業績計画等検討業務
土木関係建設コンサルタント業務
約８ヶ月
道路行政マネジメント等に関する検討等
第２四半期
６月公表で追加

第３四半期

土木関係建設コンサルタント業務
約９ヶ月

第１四半期

約６ヶ月

４月公表（4-79）から履行期間・業務概要の変更



5 - 24 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要

4)入札予定時期
5)その他

5 - 25 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要

4)入札予定時期
5)その他

5 - 26 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 27 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 28 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

［淀川河川事務所］
5 - 29 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 30 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

［大和川河川事務所］
5 - 31 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 32 業務名

1)業務種別

６月公表で追加

約６ヶ月
京都西共同溝の予備設計
第３四半期
６月公表で追加

土木関係建設コンサルタント業務

６月公表で追加

平成１９年度高規格堤防広報資料検討作成業務
土木関係建設コンサルタント業務

６月公表で追加

国道９号京都西共同溝予備設計業務
土木関係建設コンサルタント業務

城陽ＩＣ周辺の調査設計
第２四半期
６月公表で追加

平成１９年度学研連絡道路概略設計業務

第２四半期

１号鳥羽大橋予備設計業務
土木関係建設コンサルタント業務
約９ヶ月
名神高速京都南ICアクセス改良に伴う橋梁拡幅等
橋梁予備設計　１橋
第２四半期

平成１９年度京都南部地域調査設計業務
土木関係建設コンサルタント業務
約７ヶ月

約６ヶ月
道路概略設計
第３四半期

土木関係建設コンサルタント業務

京都西部地域の整備効果説明資料作成及び西大路
五条交差点の予備検討

約９ヶ月

６月公表で追加

土木関係建設コンサルタント業務

伏見船着場検討
第２四半期
６月公表で追加

約９ヶ月

平成１９年度大和川河川事務所水防演習企画検討
業務

第２四半期

平成１９年度宇治川伏見地区かわまちづくり検討
業務

平成１９年度ワンド等環境影響調査検討業務
土木関係建設コンサルタント業務

広報施策検討、広報誌企画・製作

約９ヶ月

約９ヶ月

平成１９年度京都西部地域予備検討業務

第１四半期

土木関係建設コンサルタント業務

ワンド等の環境改善検討、木津川たまり基礎調査

６月公表で追加



2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 33 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

［猪名川河川事務所］
5 - 34 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要

4)入札予定時期
5)その他

5 - 35 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要

4)入札予定時期
5)その他

5 - 36 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 37 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 38 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 39 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 40 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要

６月公表で追加

６月公表で追加

６月公表で追加

６月公表で追加

河道内樹木の伐採計画に係る検討
約５ヶ月

第２四半期
排水ポンプ運転調整に係る検討

土木関係建設コンサルタント業務
平成１９年度猪名川排水ポンプ運転調整検討業務

６月公表で追加

６月公表で追加

横断工作物による魚類等生態環境の現地調査１式
影響評価１式

約８ヶ月

４月公表（5-116）から発注形態（通常指名競争入
札→標準プロポーザル方式）・履行期間・業務概
要・入札予定時期の変更

約１０ヶ月
水防演習企画
第２四半期
６月公表で追加

平成１９年度大和川堤防対策詳細設計業務

土木関係建設コンサルタント業務

土木関係建設コンサルタント業務
平成１９年度猪名川・藻川河川保全利用検討業務

猪名川河道内樹木伐採計画検討業務

第２四半期
猪名川・藻川の河川保全利用に関する検討

河川環境を保全するため特定外来種（アレチウ
リ）の現況実態把握及び対策検討

約２０ヶ月

約９ヶ月

第２四半期

平成１９年度猪名川アレチウリ調査検討業務

土木関係建設コンサルタント業務

堤防対策詳細設計
約９ヶ月

第２四半期

約８ヶ月

第２四半期

猪名川流域の水質予測システム及び」データベー

土木関係建設コンサルタント業務
平成１９年度猪名川流域横断工作物影響評価業務

河川横断工作物の改善方法１式
第２四半期

土木関係建設コンサルタント業務

平成１９年度猪名川河道計画検討業務

猪名川の整備計画河道に関する検討
約８ヶ月
土木関係建設コンサルタント業務

約７ヶ月
土木関係コンサルタント業務
平成１９年度猪名川流域水環境管理検討業務

第２四半期



4)入札予定時期
5)その他

［大阪国道事務所］
5 - 41 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 42 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要

4)入札予定時期
5)その他

5 - 43 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要

4)入札予定時期
5)その他

5 - 44 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 45 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 46 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 47 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

６月公表で追加

約８ヶ月
電線共同溝の設計　L=2,900ｍ
第２四半期
４月公表（5-130）から発注形態（通常指名競争入
札方式→標準プロポーザル方式）・履行期間・入

１７１号今宮萱野電線共同溝設計業務
土木関係建設コンサルタント業務

約８ヶ月
電線共同溝の設計　L=2,420ｍ
第２四半期
４月公表（5-129）から発注形態（通常指名競争入
札方式→標準プロポーザル方式）・履行期間・入
札予定時期の変更

４月公表（5-126）から発注形態（通常指名競争入
札方式→標準プロポーザル方式）・履行期間・入
札予定時期の変更

１６３号門真松生電線共同溝設計業務
土木関係建設コンサルタント業務

約８ヶ月
電線共同溝の設計　L=2,600ｍ
第２四半期
４月公表（5-127）から発注形態（通常指名競争入
札方式→標準プロポーザル方式）・履行期間・入
札予定時期の変更

４月公表（5-140）から発注形態（通常指名競争入
札→標準プロポーザル方式）の変更

２５号平野宮町電線共同溝設計業務
土木関係建設コンサルタント業務

２６号大和川南電線共同溝設計業務
土木関係建設コンサルタント業務

約８ヶ月
電線共同溝の設計 L=2,600ｍ
第２四半期

土木関係建設コンサルタント業務
既設共同溝耐震補強設計業務

トンネル非常警報設備設計、その他電気通信設備
設計

約６ヶ月

第１四半期

土木関係建設コンサルタント業務
平成１９年度電気通信設備設計業務

６月公表で追加

平成１９年度大阪国道事務所管内騒音面的評価等
業務

６月公表で追加

土木関係建設コンサルタント業務

スの構築

約８ヶ月

第２四半期

約７ヶ月

道路環境センサス区間の測定値を基に騒音の面的
評価を行う
第２四半期

第２四半期

既設共同溝の耐震補強及び修繕の設計



5 - 48 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

［浪速国道事務所］
5 - 49 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要

4)入札予定時期
5)その他

5 - 50 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 51 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 52 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 53 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 54 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 55 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 56 業務名
1)業務種別
2)履行期間

約８ヶ月
電線共同溝の設計　L=1,210ｍ
第２四半期
６月公表で追加

「緑立つ道」ＶＲシステム検討業務
土木関係建設コンサルタント業務
約９ヶ月

１７６号中桜塚電線共同溝設計業務
土木関係建設コンサルタント業務

札予定時期の変更

約９ヶ月
道路予備設計一式(L=2.2km)
第２四半期

第２四半期
６月公表で追加

第二阪和国道淡輪深日地区道路予備設計業務
土木関係建設コンサルタント業務

清滝道路下田原地区周辺地下水対策検討業務
地質調査業務
約10ヶ月
水文調査一式
第１四半期
６月公表で追加

清滝道路寒谷川橋橋梁調査設計業務
土木関係建設コンサルタント業務
約９ヶ月
橋梁現況調査、橋梁詳細設計一式
第１四半期
４月公表(4-104)から履行期間の変更

第二阪和国道深日孝子地区道路概略検討業務
土木関係建設コンサルタント業務
約７ヶ月
道路概略設計一式(L=5km)
第２四半期
６月公表で追加

平成１９年度大阪府域交通需要等調査業務
土木関係建設コンサルタント業務
約８ヶ月
交通量推計調査一式
第２四半期
６月公表で追加

平成１９年度大阪東部地区道路概略設計業務
土木関係建設コンサルタント業務
約８ヶ月
道路概略設計一式(L=3km)

平成１９年度京阪地区道路網検討業務
土木関係建設コンサルタント業務

第二京阪道路（緑立つ道）のVRシステムの機能拡
張・地区の追加整備

４月公表(4-102)から履行期間・入札予定時期の変
更

約７ヶ月

第２四半期
６月公表で追加



3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 57 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 58 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要

4)入札予定時期
5)その他

［近畿幹線道路調査事務所］
5 - 59 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要 近畿幹線管内道路の説明用資料の修正、印刷等
4)入札予定時期
5)その他

5 - 60 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 61 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要

4)入札予定時期
5)その他

5 - 62 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要

4)入札予定時期
5)その他

5 - 63 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

［豊岡河川国道事務所］
5 - 64 業務名

６月公表で追加

浪速国道事務所道路事業広報活動等調査改善業務

第２四半期

近畿幹線管内事業説明資料等作成業務
土木関係建設コンサルタント業務
約８ヶ月

第２四半期

土木関係建設コンサルタント業務
約６ヶ月

南部ベイエリア地域陸上部路線計画検討業務
土木関係建設コンサルタント業務

４月公表（4-114）から業務名・履行期間・入札予
定時期の変更

４月公表（4-120）から履行期間・入札予定時期の
変更

４月公表（4-123）から履行期間・入札予定時期の
変更

第２四半期

環境影響評価に係る方法等の検討及び関係機関と
の協議資料の作成

淀川左岸線延伸部環境調査基礎検討業務

第２四半期

システム改良、データ収集
第２四半期

平成１９年度和田山八鹿道路八鹿トンネル渇水影

４月公表（4-126）から履行期間・入札予定時期の
変更

４月公表（4-124）から履行期間・入札予定時期の
変更

社会経済指標システム改良等検討業務
土木関係建設コンサルタント業務
約８ヶ月

国内外の社会資本整備手法の道路整備への適用性
の検討

約８ヶ月
コスト縮減等の検討、道路概略設計修正
第２四半期

社会資本の整備手法適用検討業務
土木関係建設コンサルタント業務
約８ヶ月

道路事業事務所のＨＰの分析・解析し、浪速国道
事務所のＨＰリニューアルを行う

平成１９年度大阪南部地区道路網検討業務
土木関係建設コンサルタント業務

道路網・路線計画一式
第２四半期
６月公表で追加

約９ヶ月
土木関係建設コンサルタント業務

約７ヶ月

道路網・路線計画一式
第２四半期
６月公表で追加



1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 65 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 66 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 67 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 68 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要

4)入札予定時期
5)その他

5 - 69 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要

4)入札予定時期
5)その他

5 - 70 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 71 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 72 業務名
1)業務種別

平成１９年度円山川方針関連維持流量・環境検討
業務

約８ヶ月
地域防災のために避難看板を設置する
第２四半期

響調査業務

光ファイバー等災害情報網施設検討業務
土木関係建設コンサルタント業務

平成１９年度八鹿豊岡南道路平面図作成その他業
務

道路修正設計１式
第２四半期
６月公表で追加

６月公表で追加

第２四半期
６月公表で追加

約７ヶ月
八鹿豊岡南道路における基礎資料作成
第２四半期
６月公表で追加

土木関係建設コンサルタント業務
約７ヶ月

第１四半期

平成１９年度北近畿豊岡自動車道管理施設等比較
検討業務

まるごとまちごとハザードマップ設置整理業務
土木関係建設コンサルタント業務

平成１９年度円山川災害危機管理施策検討業務
土木関係建設コンサルタント業務

北近畿豊岡自動車道の管理施設及び配置等の見直
し検討

約６ヶ月

第２四半期
６月公表で追加

危機管理施策検討、光ケーブル敷設検討、詳細設
計

約７ヶ月
水文調査１式、渇水影響時の対策検討１式他

土木関係建設コンサルタント業務

土木関係建設コンサルタント業務

第２四半期
６月公表で追加

土木関係建設コンサルタント業務

６月公表で追加

平成１９年度北近畿豊岡自動車道バス停線形検討
その他業務

平成１９年度八木川橋他検討業務

約７ヶ月

約７ヶ月
橋梁及び盛土構造の比較検討
第２四半期

土木関係建設コンサルタント業務

土木関係建設コンサルタント業務
約８ヶ月
円山川の環境を考慮した正常流量の検討

６月公表で追加



2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 73 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 74 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

［姫路河川国道事務所］
5 - 75 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 76 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 77 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要

4)入札予定時期
5)その他

［兵庫国道事務所］
5 - 78 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要

4)入札予定時期
5)その他

5 - 79 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

［阪神国道事務所］
5 - 80 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期

６月公表で追加

６月公表で追加

水質監視施設移設検討業務
土木関係建設コンサルタント業務
約３ヶ月
水質監視施設移設検討
第２四半期

第２四半期
６月公表で追加

第２四半期
６月公表で追加

桃島地区内水解析業務
土木関係建設コンサルタント業務
約５ヶ月
内水解析

約６ヶ月
光ファイバー施設検討

約８ヶ月

第１四半期

約７ヶ月
既設共同溝の耐震設計、尼崎共同溝の改修設計

６月公表で追加

姫路管内水系における特定外来生物実態調査業務

設計補助
第２四半期

土木関係建設コンサルタント業務

兵庫国道管内共同溝耐震設計他業務
土木関係建設コンサルタント業務

工務課現場技術（その２）業務

外来生物が河道特性に及ぼす影響について検討を
行う

６月公表で追加

加古川中央ＪＣＴ等マネージメント業務

加古川中央ＪＣＴ等事業進捗マネージメント

土木関係建設コンサルタント業務
約１０ヶ月

６月公表で追加

第１四半期
６月公表で追加

第２四半期

管内共同溝整備基礎調査
第２四半期

約８ヶ月

土木関係建設コンサルタント業務
姫路鳥取線維持管理要領検討業務

垂水工区海岸保全施設検討業務
土木関係建設コンサルタント業務

第１四半期

土木関係建設コンサルタント業務

約４ヶ月
海岸護岸及び人工リーフ等の詳細設計

約５ヶ月
道路維持管理要領検討



5)その他

5 - 81 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

［奈良国道事務所］
5 - 82 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 83 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要

4)入札予定時期
5)その他

5 - 84 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 85 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 86 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 87 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 88 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 89 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要

６月公表で追加

土木関係建設コンサルタント業務
約７ヶ月

十津川道路豆市地区道路予備設計業務

６月公表で追加

大和御所道路五條北ＩＣランプ橋詳細設計業務

大和御所道路出屋敷高架橋詳細設計業務

橋梁詳細設計

約６ヶ月
新たな提供媒体に関する調査検討

６月公表で追加
第２四半期

橋梁詳細設計

約８ヶ月
平面交差点予備設計、道路予備修正設計

約７ヶ月

６月公表で追加

土木関係建設コンサルタント業務

関係機関との協議や調整に必要な事項の検討及び
資料、図面等の作成

大和御所道路関係機関調整検討業務
土木関係建設コンサルタント業務
約６ヶ月

第２四半期

道路維持管理用施設設計
第２四半期

約６ヶ月

大和御所道路御所南ＩＣ等整備検討業務
土木関係建設コンサルタント業務
約６ヶ月
御所南ＩＣ（仮称）等の整備検討

第２四半期

第２四半期
名阪国道事故対策効果の評価

土木関係建設コンサルタント業務

第２四半期
６月公表で追加

道の駅情報提供媒体検討業務
土木関係建設コンサルタント業務

第２四半期

約７ヶ月
土木関係建設コンサルタント業務

第２四半期
道路予備設計
約６ヶ月
土木関係建設コンサルタント業務

姫路鳥取線維持管理用施設設計業務

６月公表で追加

名阪国道事故対策検討業務

６月公表で追加

６月公表で追加

斑鳩ＢＰ三室地区交差点検討他業務

６月公表で追加

土木関係建設コンサルタント業務



4)入札予定時期
5)その他

5 - 90 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 91 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 92 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 93 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 94 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 95 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 96 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

［和歌山河川国道事務所］
5 - 97 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 98 業務名

４月公表（4-217）から履行期間・業務概要の変更

約９ヶ月

第２四半期
６月公表で追加

調査設計積算補助現場技術業務
第２四半期

南河内五条道路の概略設計

平成１９年度湯浅御坊道路希少動植物夏季調査業
務

６月公表で追加

平成１９年度奈良国道管内（改築）現場技術その
１８業務
土木関係建設コンサルタント業務

平成１９年度南河内五条道路概略設計業務

第２四半期
６月公表で追加

約５ヶ月

紀北東道路重谷川高架橋基本設計業務

第２四半期

土木関係建設コンサルタント業務

６月公表で追加

下部工の構造検討

トンネル詳細設計
第２四半期
６月公表で追加

大和御所道路寺川北一般部高架橋他構造検討業務

土木関係建設コンサルタント業務
約８ヶ月

６月公表で追加
第２四半期

十津川道路豆市橋梁詳細設計業務
土木関係建設コンサルタント業務
約７ヶ月
橋梁詳細設計

土木関係建設コンサルタント業務
約７ヶ月

十津川道路豆市トンネル基本設計業務

ＷＴＯ適用低入札工事の専任現場監督補助
第２四半期
６月公表で追加

第１四半期
環境調査業務
約７ヶ月
土木関係建設コンサルタント業務

約９ヶ月

平成１９年度大和高田出張所現場技術その２業務
土木関係建設コンサルタント業務
約９ヶ月
ＷＴＯ適用低入札工事の専任現場監督補助
第２四半期
６月公表で追加

土木関係建設コンサルタント業務

平成１９年度奈良国道管内（十津川道路）現場技
術その２業務



1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 99 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 100 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要

4)入札予定時期
5)その他

5 - 101 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 102 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 103 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 104 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 105 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 106 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期

本業務は、既設樋門の開閉装置の電動化・二重化
及び施設補強、上屋設置等の改造詳細設計を行う

６月公表で追加

和歌山河川国道事務所管内樋門開閉装置改造詳細
設計業務

平成１９年度紀の川大堰関連環境対策検討業務

６月公表で追加

法線検討、地すべり対策検討、築堤護岸概略設計

第２四半期
６月公表で追加

土木関係建設コンサルタント業務

第２四半期

第２四半期

６月公表で追加

６月公表で追加

柘榴川河道整備設計業務
土木関係建設コンサルタント業務
約４ヶ月

約４ヶ月

約６ヶ月

土木関係建設コンサルタント業務
約７ヶ月

第２四半期

紀北東道路穴伏川高架橋基本設計業務

橋梁詳細設計

土木関係建設コンサルタント業務
約７ヶ月
橋梁詳細設計

平成１９年度紀の川堤防安定性検討業務

浸透流解析、対策工の検討

第１四半期
４月公表（4-208）から業務名の変更

土木関係建設コンサルタント業務

治水対策の検討、事業計画の検討
第２四半期

土木関係建設コンサルタント業務
約７ヶ月
紀の川大堰建設による河川環境への影響把握
第２四半期

約８ヶ月

平成１９年度紀の川大堰内水対策施設詳細設計そ
の他業務
土木関係建設コンサルタント業務

紀の川中流部治水対策検討業務
土木関係建設コンサルタント業務
約６ヶ月

約８ヶ月

６月公表で追加

内水対策施設設計及び事業調整資料作成
第２四半期
６月公表で追加

土木関係建設コンサルタント業務

平成１９年度紀の川大堰操作規則及び貯水池運用
検討業務

操作規則及び貯水池運用検討
第２四半期



5)その他

5 - 107 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 108 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 109 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 110 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 111 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

［紀南河川国道事務所］
5 - 112 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 113 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 114 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

第２四半期

平成１９年度紀勢線（田辺・白浜間）上万呂橋外
詳細設計業務

約５ヶ月
霜冷害影響検討　１式
第２四半期

約９ヶ月
設計及び資料作成補助

平成１９年度紀北東道路霜冷害影響検討業務

土木関係建設コンサルタント業務

４月公表（5-328）から発注形態（通常指名競争入
札→標準プロポーザル方式）・入札予定時期の変
更

第２四半期

土木関係建設コンサルタント業務
約６ヶ月
橋梁詳細設計
第２四半期
６月公表で追加

土木関係建設コンサルタント業務

平成１９年度紀勢線（田辺・白浜間）秋津高架橋
外詳細設計業務

平成１９年度国道２４号環境整備工事現場技術業
務

橋梁詳細設計
第２四半期
６月公表で追加

橋梁詳細設計

土木関係建設コンサルタント業務

６月公表で追加

平成１９年度道路交通環境安全推進検討業務
土木関係建設コンサルタント業務

約６ヶ月

６月公表で追加

約６ヶ月

約９ヶ月

第１四半期

第１四半期
６月公表で追加

６月公表で追加

平成１９年度道路管理第二課技術業務
土木関係建設コンサルタント業務

平成１９年度紀勢線（田辺・白浜間）稲成高架橋
詳細設計業務

６月公表で追加

６月公表で追加

土木関係建設コンサルタント業務

現地調査を行わない空中写真測量
約９ヶ月
測量

約８ヶ月
現場技術業務

交通安全施策の検討、評価

平成１９年度湯浅御坊道路空中写真測量業務

第２四半期



5 - 115 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 116 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 117 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 118 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 119 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 120 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 121 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 122 業務名

1)業務種別

平成１９年度紀勢線（白浜・すさみ間）日置川橋
詳細設計業務

平成１９年度紀勢線（田辺・すさみ間）地形図三
次元数値化業務

土木関係建設コンサルタント業務

土木関係建設コンサルタント業務

平成１９年度紀勢線（田辺・白浜間）富田川橋外
詳細設計業務

約６ヶ月

第２四半期

４月公表（5-329）から発注形態（通常指名競争入
札→標準プロポーザル方式）・入札予定時期の変
更

６月公表で追加

第２四半期
６月公表で追加

６月公表で追加

平成１９年度紀勢線（田辺・白浜間）荒光川高架
橋詳細設計業務

土木関係建設コンサルタント業務

橋梁詳細設計
第２四半期

土木関係建設コンサルタント業務

４月公表（5-331）から発注形態（通常指名競争入
札→標準プロポーザル方式）・業務名・入札予定
時期の変更

第２四半期

約６ヶ月
橋梁詳細設計

第２四半期
６月公表で追加

約４ヶ月

土木関係建設コンサルタント業務

橋梁詳細設計

平成１９年度紀勢線（白浜・すさみ間）見草トン
ネル詳細設計業務

トンネル詳細設計

平成１９年度紀勢線（白浜・すさみ間）袋川橋予
備設計業務

地形図三次元数値化修正、地元説明資料  他

平成１９年度紀勢線（白浜・すさみ間）烏賊坂ト
ンネル詳細設計業務

約６ヶ月

土木関係建設コンサルタント業務

土木関係建設コンサルタント業務

平成１９年度紀勢線（白浜・すさみ間）周参見第
１トンネル詳細設計業務

第２四半期

約６ヶ月
トンネル詳細設計

約６ヶ月

約６ヶ月
橋梁予備設計
第２四半期
６月公表で追加

土木関係建設コンサルタント業務



2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 123 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 124 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 125 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要

4)入札予定時期
5)その他

5 - 126 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要

4)入札予定時期
5)その他

5 - 127 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要

4)入札予定時期
5)その他

5 - 128 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要

4)入札予定時期
5)その他

5 - 129 業務名

水利地質調査・水利用状況調査、水収支シミュ
レーションによる渇水影響予測、および概略対策
工検討

平成１９年度紀勢線（白浜・すさみ間）水文調査
業務

４月公表（5-335）から発注形態（通常指名競争入
札→標準プロポーザル方式）・履行期間・入札予
定時期の変更

第２四半期

土木関係建設コンサルタント業務
約６ヶ月

第２四半期

４月公表（5-336）から発注形態（通常指名競争入
札→標準プロポーザル方式）・履行期間・入札予
定時期の変更

約９ヶ月

平成１９年度紀勢線（白浜・すさみ間）田野井第
２トンネル詳細設計業務

トンネル詳細設計

住民意識アンケート。コントロールポイントの調
査およびルート帯の確認を含めた線形検討

第２四半期
６月公表で追加

約９ヶ月

６月公表で追加

平成１９年度和歌山県南部地域幹線道路網調査業
務

トンネル詳細設計

土木関係建設コンサルタント業務

約６ヶ月

約６ヶ月

約６ヶ月

第２四半期
６月公表で追加

平成１９年度紀勢線（田辺・白浜間）水文調査業
務
土木関係建設コンサルタント業務
約９ヶ月

第２四半期

水利地質調査・水利用状況調査、水収支シミュ
レーションによる渇水影響予測、および概略対策
工検討

土木関係建設コンサルタント業務

第２四半期
６月公表で追加

平成１９年度紀勢線（白浜・すさみ間）田野井第
１トンネル外詳細設計業務
土木関係建設コンサルタント業務

６月公表で追加

平成１９年度串本古座道路線形検討業務

水利地質調査・水利用状況調査、水収支シミュ
レーションによる渇水影響予測、および概略対策
工検討

平成１９年度那智勝浦道路水文調査業務

土木関係建設コンサルタント業務

トンネル詳細設計
第２四半期



1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要

4)入札予定時期
5)その他

5 - 130 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 131 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

［淀川水系総合調査事務所］
5 - 132 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 133 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 134 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

［福井河川国道事務所］
5 - 135 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 136 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 137 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要

６月公表で追加

６月公表で追加

土木関係建設コンサルタント業務

事業中の道路整備状況を踏まえながら、地域の連
携強化に資する望ましい幹線道路網のあり方等を
検討するものである。

土木関係建設コンサルタント業務
約６ヶ月

第２四半期

管内融雪設備検討業務

土木関係建設コンサルタント業務
約７ヶ月

永平寺大野道路４工区融雪設備検討業務

管内トンネル換気方式検討業務
土木関係建設コンサルタント業務
約５ヶ月

土木関係建設コンサルタント業務
約７ヶ月

第２四半期
６月公表で追加

６月公表で追加

第２四半期
６月公表で追加

平成１９年度淀川下流水辺再生検討業務

約６ヶ月

約６ヶ月

６月公表で追加

平成１９年度淀川水系渇水対策検討業務
土木関係建設コンサルタント業務

約９ヶ月

平成１９年度紀南管内将来交通量予測外検討業務

４工区の融雪設備の方式検討業務

散水融雪設備の検討業務
第２四半期
６月公表で追加

せせらぎ創出による都市水環境再生の計画策定
第２四半期
６月公表で追加

土木関係建設コンサルタント業務

トンネル換気制御の検討業務

平成１９年度淀川水系治水利水計画検討業務

第２四半期
将来交通量予測、整備効果検討等

約６ヶ月

第２四半期

木津川上流ダム群を対象としたダム再編計画検討

渇水時の断水回避と断水時対応について検討
第２四半期

土木関係建設コンサルタント業務

約６ヶ月
橋梁詳細設計

平成１９年度紀勢線（田辺・白浜間）高瀬川橋詳
細設計業務
土木関係建設コンサルタント業務



4)入札予定時期
5)その他

5 - 138 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 139 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 140 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 141 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 142 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 143 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

［木津川上流河川事務所］
5 - 144 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 145 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 146 業務名
1)業務種別
2)履行期間

４月公表（4-235）から業務名・履行期間・入札予
定時期の変更

第２四半期

道路予備設計
第２四半期
６月公表で追加

コミュニケーション検討業務

第２四半期
水質予測の検討

第２四半期

第２四半期
道路予備設計

第２四半期
６月公表で追加

平成１９年度大野油坂道路１工区予備設計業務　

約９ヶ月

土木関係建設コンサルタント業務

土木関係建設コンサルタント業務

６月公表で追加

平成１９年度大野油坂道路３工区予備設計業務

土木関係建設コンサルタント業務
約９ヶ月
各種広報検討、実施

土木関係建設コンサルタント業務
約９ヶ月

約６ヶ月

地質調査

敦賀防災の予備設計（Ａ）
第２四半期
６月公表で追加

平成１９年度木津川上流水質予測等検討業務

平成１９年度荒島道路地質調査解析業務　

河床材料調査

約６ヶ月

約６ヶ月

土木関係建設コンサルタント業務
約９ヶ月

６月公表で追加

平成１９年度情報表示装置等詳細設計業務
土木関係建設コンサルタント業務

土木関係建設コンサルタント業務

第２四半期

６月公表で追加

平成１９年度敦賀防災検討予備設計業務　

約９ヶ月

平成１９年度大野油坂道路４工区予備設計業務

約６ヶ月

平成１９年度木津川上流河床材料調査業務
土木関係建設コンサルタント業務

６月公表で追加

６月公表で追加

地質調査業務

道路予備設計

第２四半期



3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

［淀川ダム統合管理事務所］
5 - 147 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 148 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 149 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要

4)入札予定時期
5)その他

5 - 150 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

［近畿技術事務所］
5 - 151 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 152 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 153 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 154 業務名

1)業務種別

６月公表で追加

２月公表（1-247）から入札予定時期の変更

４月公表（6-47）から発注形態（随意契約→標準
プロポーザル方式）・履行期間・入札予定時期の
変更

４月公表（5-362）から発注形態（通常指名競争入
札→標準プロポーザル方式）・業務名・履行期
間・業務概要の変更

平成１９年度環境マネジメントシステム運用（支
援）業務

土木関係建設コンサルタント業務
約９ヶ月
車両重量調査および路面性状調査

試験舗装の追跡調査
約９ヶ月

第１四半期
６月公表で追加

平成１９年度試験舗装追跡調査業務
土木関係建設コンサルタント業務

土木関係建設コンサルタント業務

第１四半期

平成１９年度路面維持調査業務

第１四半期

土木関係建設コンサルタント業務
平成１９年度植栽・雑草抑制技術調査業務

中央分離帯等における雑草抑制技術調査
約９ヶ月

土木関係建設コンサルタント業務

天ヶ瀬ダムに設置する魚道の構造検討
第２四半期

６月公表で追加

土木関係建設コンサルタント業務

約６ヶ月

平成１９年度天ヶ瀬ダム魚道構造検討業務

情報表示装置の設計
第２四半期

平成１９年度天ヶ瀬ダム湖湖岸緑化検討業務

約５ヶ月

土木関係建設コンサルタント業務
約５ヶ月

６月公表で追加

裸地法面対策検討

第２四半期

天ヶ瀬ダム高欄等補修検討業務

４月公表（4-248）から業務名・業務概要・入札予
定時期の変更

第２四半期

低水管理検討
第２四半期

平成１９年度低水管理検討業務

景観に配慮した高欄及び壁（タイル）デザイン検
討

約８ヶ月
土木関係建設コンサルタント業務



2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 155 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 156 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 157 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要

4)入札予定時期
5)その他

5 - 158 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

［国営明石海峡公園事務所］
5 - 159 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要

4)入札予定時期
5)その他

5 - 160 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要

4)入札予定時期
5)その他

5 - 161 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 162 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期

６月公表で追加

建築関係建設コンサルタント業務

４月公表（6-48）から発注形態（随意契約→標準
プロポーザル方式）の変更

路面凍結と関連性の高い情報路面状況センサーを
活用した凍結防止剤散布手法に関する検討を行う

第１四半期
６月公表で追加

第２四半期

約６ヶ月
進入路・駐車場の実施設計及び土壌調査

神戸地区白川口進入路実施設計その他業務

６月公表で追加

神戸地区棚田景観・里山美林地区実施設計業務

水質事故時における初動マニュアル検討業務
土木関係建設コンサルタント業務
約９ヶ月
「水質事故対策技術」の見直し業務

淡路地区サイン改修設計業務
土木関係建設コンサルタント業務
約５ヶ月
ユニバーサルデザイン化を考慮した既存サインの
改修設計業務

大規模災害発生時初動期点検マニュアル作成業務

環境マネジメントシステムの運用支援
第１四半期
６月公表で追加

約８ヶ月

約５ヶ月

第３四半期

平成１９年度凍結防止剤散布の効率化検討
土木関係建設コンサルタント業務

第１四半期
６月公表で追加

土木関係建設コンサルタント業務

第２四半期

宿舎改修設計

約８ヶ月

田口宿舎改修設計業務

約４ヶ月

マニュアル作成

６月公表で追加

土木関係建設コンサルタント業務

第２四半期

土木関係建設コンサルタント業務

第２四半期
６月公表で追加

棚田景観・里山美林地区の基本設計及び構造物等
の実施設計

約６ヶ月

第２四半期
駐車場、駐車場進入路の予備設計

淡路地区海岸臨時駐車場予備設計業務
土木関係建設コンサルタント業務
約６ヶ月



5)その他

［国営飛鳥歴史公園事務所］
5 - 163 業務名

1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要

4)入札予定時期
5)その他

5 - 164 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 165 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

5 - 166 業務名
1)業務種別
2)履行期間
3)業務概要
4)入札予定時期
5)その他

前回公表から削除

業務名

業務名

業務名

業務名

ＣＧ技術を活用した新しい文化財活用方策の検討
等

平成１９年度淀川ダム統管広報補助業務

４月公表（4-64）

４月公表（4-65）
福知山道路岡地区地質調査業務

４月公表（4-252）

福知山道路新土師橋設計業務
４月公表（4-63）

第２四半期
６月公表で追加

約５ヶ月

６月公表で追加

土木関係建設コンサルタント業務

土木関係建設コンサルタント業務

公園管理のＩＴ化の具体化を図る。

６月公表で追加

国営飛鳥歴史公園事業概要パンフレット作成業務
土木関係建設コンサルタント業務

バリアフリーの具体化を図る。
第２四半期

バリアフリー化基本計画検討業務

６月公表で追加

国営飛鳥歴史公園ＩＴ基本設計業務

約５ヶ月

第２四半期

約６ヶ月

土木関係建設コンサルタント業務
約６ヶ月

第２四半期

事務所事業概要パンフレットの企画及び制作等

福知山道路岡地区取付斜路外設計業務

ＣＧ技術を活用した文化財活用方策検討業務

６月公表で追加


